АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.05.2013                                       г. Котовск                                            № 1411

О внесении изменений в постановление администрации города от 08.05.2013 № 1264 «Об организации купального сезона 2013 года»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Тамбовской области от 19.04.2007 № 415 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Тамбовской области», администрация города постановляет:

1. Внести в постановление администрации города от 08.05.2013 № 1264 «Об организации купального сезона 2013 года» следующие изменения:
1.1. Изложить приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Организационному отделу администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать его в Котовской городской газете «Наш вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации города                                                                  Л.В.Хлусова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

 постановлением администрации города

от 28.05.2013 № 1411

Перечень

мест массового отдыха на водных объектах города Котовска

	Наименование,

 место нахождение

	Владелец

	Фамилия, имя,

отчество

руково​дителя

	Фактический

почтовый

адрес владельца

	«Центральный»,

левый берег реки Цна, западнее спасательного поста
	Администрация города

Пляж находится

на обслуживании

Муниципального бюджетного учреждения «Городское хозяйство»

	Плахотников Алексей Михайлович,  глава администрации      города Котовска

Незговоров Игорь Юрьевич,    директор Муниципального бюджетного учреждения «Городское хозяйство»

	393190

г. Котовск

Тамбовской области,

ул. Свободы, 8

393190

г. Котовск

Тамбовской области,

ул. 9-ой Пятилетки, 7

	«Козий луг»,

правый берег реки Цна, западнее коллективных садов
	Администрация города

Пляж находится

на обслуживании

Муниципального бюджетного учреждения «Городское хозяйство»

	Плахотников Алексей Михайлович,  глава администрации      города Котовска

Незговоров Игорь Юрьевич,    директор Муниципального бюджетного учреждения «Городское хозяйство»

	393190

г. Котовск

Тамбовской области,

ул. Свободы, 8

393190

г. Котовск

Тамбовской области,

ул. 9-ой Пятилетки, 7

Первый заместитель главы

администрации города

              Л.В. Хлусова